ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2017 № 634-Г13С

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О бюджете
государственного внебюджетного
Территориального фонда
обязательного медицинского
страхования Свердловской
области на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов»
(проект № ПЗ-1914)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О бюджете государственного внебюджетного
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Сверд-
ловской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (про-
ект № ПЗ-1914).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О бюджете государственного внебюджетного
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Сверд-
ловской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» времен-
но исполняющему обязанности Губернатора Свердловской области Куйваше-
ву Е.В. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран]

ООО ра

= ( Протокольный j I и
отдел / 5 7

¥
Л.В.Бабушкина

15467*0 0 1
275.3п-рпг